INVITACION PUBLICA No. 04-2018, EL FONDO PARAEL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO - FINAGRO INVITAALOS INTERESADOS A
TAR UNACOMPARIADE SEGUROS PARAQUE EXPIDAEL SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES, QUE AMPARE

PRESENTAR SUS OFERTAS PARA CONTRA'

LOS RIESGOS DE MUERTE E INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE, DE LAS PERSONAS NATURALES QUE CONFORMAN LACARTERADE CREDITO QUE

FINAGRO HAYA COMPRADO, COMPRE O RECIBA ACUALQUIER TITULO, DE ENTIDADES FINANCIERAS, COOPERATIVAS YIQ 10 DE

AGRICULTURAY DESARROLLO RURAL, CON OCASION DEL PROGRAMA NACIONAL DE REACTIVACION nﬁROPECUMm—;u = O0DE
=1

SOLIDARIDAD AGROPECUARIO - FONSAY/O CUALQUIER OTRO PROGRAMA. AGFT
OFERENTE LAPREVISORASA COMPANIA SE SEGUROS

REQUISITOS CUMPLEI NO CUMPLE OBSERVACIONES

DOCUMENTOS HABILITANTES DE CARACTER JURIDICO.

Cartade presentacic‘m de la propuesta: Presentar el ANEXO 2 de los
presentes Terminos de referencia, sin modificacion 0 enmendadura
slguna y firmada por ! Represéntate Legal del Oferente. CUNPLE FOLIS 1-2

Carta de
preeentaclén
dela
propuesta

Fotocopia simple de Cerificado de Existencia ¥ Representacion
Legal expedido por la Gamara de Comercio y por la Superintendencia
Financiera de Colombia, con fecha de expedicion no superior a dos
(2) meses anteriores al Gierre del proceso.

Se entendera que €l Representante Legal del Oferente estal

=
3%
c o
L
N
§% debigian_:m autorizado por Ie’n c_‘:rgano competente y no tiene CERTIFICADO SUPERINTENDENCIA
38 restricciones para contraer obligaciones en nombre de la Compafiia CUNPLE EINANCEERA FOLIOS 6-7 CAMARA DE
g8 de Seguros que representa. Sinolo estd, debe manifestarlo y debera COMERCIO - FOLIOS 8-32
gﬁ ad;umara&poderquebautazademaneraexpresaparamicw
E §' en el proceso de sel ion y suscribir el contrato, y acompafiar el
8 aparte pertinente de los estatutos, pera validar 8s facultades de
quien confiere el poder
]
peniﬁcacién respecto de inhabilidades e
g mpaﬁbidades.Cmfome a lo dispuesto en los presentes
o § Términos de referencia, los Oferentes deberan manifestar, mediante|
B *3 el ANEXO 4, cerlificacion que hara parte de la respectiva Oferta,
g 8 g debidamente suscrita por su Representante Legal y que se entiende
s ﬁ 4 pr&a_entaqa bajo la gravedad de juramento, que no estan incursos en|
% =g las inhabilidades incompatibilidades ¥ manifestarse respecto CIWPLE FOLIOS 48
8 }é g de sus relaciones comerciales o de parentesco con quienes
% £ osteptan la calidad de administradores de FINAGRO, asi como sobre
; == los incumplimientos © sanciones que le hayan sido impuestos O
declarados con ocasion de su actividad contraciual en los Gitimos
tres (3) afos.
§6g il
g § gg gg Una (1) Certificacion de primas en el ramo de VIDA GRUPO
% £8 SE % DEUDQRES cuya sumatoria de los Gitimos cinco (5) afios sea igual CUNMPLE FOLIO 160
Ees o5 o superior a $30.000 Millones, expedida por €l cliente.
(S8 - ] o
= c
§88g 0| |una (1) Ceriicacis i -
5 S .q;om mdepagodesmleslmsenelramodemA
% E% 23 58 S:t::co hggn;g::% de o dtines cinco (5) afos cuya sumaloria S
o - = sea i
3 8 £ = o o expedida por el clente igual a superior a $8.000 Millones, FOLIO 180
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INVITACION PUBLICA No, 04-2018, EL FONDO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR AGROPEGUARIO - FINAGRO INVITAA LOS INTERESADOS A
PRESENTAR SUS OFERTAS PARA CONTRATAR UNA COMPANIA DE SEGUROS PARA QUE EXPIDA EL SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES, QUE AMPARE
LOS RIESGOS DE MUERTE E INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE, DE LAS PERSONAS NATURALES QUE CONFORMAN LA CARTERA DE CREDITO QUE
FINAGRO HAYA COMPRADO, COMPRE O RECIBA A CUALQUIER TITULO, DE ENTIDADES FINANCIERAS, COOPERATIVAS YIO DE
AGRICULTURAY DESARROLLO RURAL, CON OCASION DEL PROGRAMA NACIONAL DE REACTIVACION AGROPECUARIA— %E
ZN ey L]

SOLIDARIDAD AGROPECUARIO — FONSA Y/O CUALQUIER OTRO PROGRAMA. AL
OFERENTE LA PREVISORA S.A. COMPANIA SE SEGUROS
REQUISITOS CUMPLE/ NO CUMPLE OBSERVACIONES

DOCUMENTOS HABILITANTES DE CARACTER JURIDICO.

Acorde a lo sefialado en el numeral 2,5.7. Vierificacion
de requisitos habilitantes y subsanacién de aspectos
formales, y una ez realizada la validacion del
contenido de los mismos FINAGRO procedio a
realizar el requerimiento para la subsanacién de los
requisitos habilitantes. En este sentido, se recibid en
FINAGRO la comunicacion del 29 de Mayo de 2018
con la cual la Previsora Seguros S.A. aclara que la
certificacion aportada en la oferta a folio 160 (ver
respaldo) se encuentra el documento emitido por el
FONDO NACIONAL DEL AHORRQ quien informa
sobre los siniestros pagados por la Previsora S.A.

Una (1) Certificacion de pago de shiestro en el ramo de VIDA Compalia de Seguos coespondiente a las vigencias

: : . comprendidas entre el 01/05/2014 al 01/05/2018. En
GRUPO DEUDORES dentro de los (iltimos cinco (5) afios que sea| NO CUMPLE st sarich, o ool ek oo o Mol

igual o superior a $600 Milones, expedida por el cliente. nuevamente la verificacion del requisito solcitado,
confimma que la PREVISORA COMPARIA DE
SEGUROS 5.A. "NO CUMPLE" con €l documento
habilitante de carécter Juridico sefialado en el numeral]
5.1.6 en razon a que no se puede verificar, inferir o
concluir que en el total de siniestros pagados y su
valor global indemnizado al FNA se encuentre un (1)
siniestro pagado en los Glfimos 5 afios que sea igual
o superior a $600'000.000, por lo tanto, se mantiens la|
confimacion de NO CUMPLE con el requisito

Certificacién de pago de siniestro en el ramo de VIDA GRUPO DEUDORES

habilitante del numeral 5.1.6
o o
T - =
%gg §%§ Fotocopia legible del documento de identificacion del Representante
85556 a en icac epr |
SEE 855 |LegaldelOferente. RANELE FOLIO 45
w8 § 8-0
c2 @
888 £
3 2t §_ | [Cetificadodeantecedentes discipinarios del Representante Legal
g8 S5 55 | |quefirmalaOfera, expedido por la Procuraduria General de la
£ '% 8 ? Nacién, con fecha de expedicion no superior a dos (2) meses CLRPLE S
s5E8 & anteriores al Cierre del proceso,
oaes @
ty £,% : .
R E8s5._ Certificado de antecedentes de responsabilidad fiscal del
a8 o %%5 5| [Representante Legal que firma la Oferta, expedido por la Contraloria
= o 2% g 8 3| |General delaRepublica, con fecha de expedicién no superior a dos B FOCKH
E E § T 5- (2) meses anteriores al Gierre del proceso.




OFERENTE

LA PREVISORA S.A COMPARIA SE SEGUROS

REQUISITOS CUMPLE/ NO CUMPLE OBSERVACIONES
DOCUMENTOS HABILITANTES DE CARACTER JURIDICO.
$ .5
‘Q,EE Certiicado de antecedentes judiciales del Representante Legal,
se 8= : : ; ;
EE® expedido por la Policia Nacional de Colombia, con fecha de
% % % ? expedicién no superior a dos (2) meses anteriores al Cierre del CLWELE FOLIO 53
5% & Proceso.
o P
c2unE
2 E: ETD Certificacion de paz y salvo en el sistema de seguridad social
B85 g integral: certificacion expedida por el Revisor Fiscal, en laque se CUMPLE FOLIO 55
R o §’3 acredite el pago de los aportes a seguridad social integral y los
Socgd | |peefscales corespondentes durante los tlimos seis (6) meses.
- ] i
AN 4 r i " R
DOCUMENTOS HABILITANTES DE CARACTER FINANCIEROS.
1]
- 2 I
%Eg%h
T g < 22 Copia legible del Registro Unico Tributario - RUT, actualizado. CUVPLE FOLIO 106-108
=8
§8 *
L ob@ : :
%n.‘% ] .E - Copia legible del RUP, actualizado con corte al 31 de diciembre de
2 N & 2017 o en su defecto copia de los formatos que contengan la
82885s
858 %% informaci6n aportada para la renovacion o actualizacion de este GNP ROLE Do e
§ v g £8 © | lcertificado.
8o
[ =T -
T
Sisf
[}
Eols Estados financieros del tltimo ejercicio contable dictaminados. CUMPLE FOLIOS 120 A 158
888
T 3 %
ﬁ g
-
(1]
b=l
=
O
‘E? g Copia legible de |a tltima declaracion de renta presentada. CUMPLE FOLIO 109-110
3
o
[a]
g2 > ‘E El Oferente debera cumplir los valores minimos para todas y cada
G5 ¥ E unio de los indicadores financieros que se establecen a continuacion
§e58 acorde con el RUP. CUVPLE FOLIO 60
sgg 3 LIQUIDEZ = 1,50 (Activo Corriente/Pasivo Corriente)
E= E ENDEUDAMENTO s 93% (Pasivo Total /Activo Total)




INVITACION PUBLICA No. 04-2018, EL FONDO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO - FINAGRO INVITA ALOS INTERESADOS A

PRESENTAR SUS OFERTAS PARA CONTRATAR UNA COMPARNIA DE SEGUROS PARA QUE EXPIDA EL SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES, QUE AMPARE
LOS RIESGOS DE MUERTE E INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE, DE LAS PERSONAS NATURALES QUE CONFORMAN LACARTERA DE CREDITO QUE
FINAGRO HAYA COMPRADO, COMPRE O RECIBA A CUALQUIER TITULO, DE ENTIDADES FINANCIERAS, COOPERATIVAS Y/IO w&:mo DE
AGRICULTURAY DESARROLLO RURAL, CON OCASION DEL PROGRAMA NACIONAL DE REACTIVACION AGROPECUARIA= - a0 DE
SOLIDARIDAD AGROPECUARIO — FONSA Y/O CUALQUIER OTRO PROGRAMA. sIrdACEETCS
OFERENTE LAPREVISORA S.A COMPANIA SE SEGUROS
REQUISITOS CUMPLE/ NO CUMPLE OBSERVACIONES
8f
2 H s Ejemplar de la poliza que serd expedida, en la que se contemplen las La Previsora Compaiiia de Seguros S.A
& ;‘-jg condiciones écnicas obligatorias habilitantes segiin ANEXO 5, y las CUVPLE mediante comunicacion del 20/05/2018, adjunta
'g- . g condiciones generales bajo el mismo alcance establecido en los el ejemplar de la poliza que serd expedida en
1 % o presentes Téminos de referencia. caso de adjudicacion.
we
n < ! :
m%mnc La Previsora Compaiiia de Seguros S.A
0052 mediante comunicacion del 20105/2018, adjunta
50z g0 ANEXO5 CUNPLE 6l ANEXO 5 acorde con o sefialado por
2083 FINAGRO en l Adenda No 1 del presente
9 i proceso de seleccion.
: ‘ NO CUMPLE, ACORDE AL REQUISITO DE CARACTER JURIDICO
TADO DE ION DE HABI
RESUL LAVERIFICAC! REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS, SENALADO EN EL NUMERAL 5.4.6 DE LOS TERMINOS DE
FINANCIEROS Y TECNICOS REFERENCIA
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Gerente Comercial Sector Publico
DELIMA MARSH

Gu&avo Paez Ariza
Abogado de la Gerencia Comercial Sector Publico
DELIMA MARSH




INVITAGION PUBLICA No. 04-2018, EL FONDO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO - FINAGRO INVITA ALOS INTERESADOS A
PRESENTAR SUS OFERTAS PARA CONTRATAR UNA COMPANIA DE SEGUROS PARA QUE EXPIDA EL SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES, QUE
AMPARE LOS RIESGOS DE MUERTE E INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE, DE LAS PERSONAS NATURALES QUE CONFORMAN LACARTERADE
CREDITO QUE FINAGRO HAYA COMPRADO, COMPRE O RECIBA A CUALQUIER TITULO, DE ENTIDADES FINANCIERAS, COOPE!

MINISTERIO DE AGRICULTURAY DESARROLLO RURAL, CON OCASICN DEL PROGRAMA NACIONAL DE REACTIVACION Aﬁhurmw.‘-«'.'.' &N, EL

FONDO DE SOLIDARIDAD AGROPECUARIO — FONSA Y/O CUALQUIER OTRO PROGRAMA. —sraa
OFERENTE POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS S.A
REQUISITOS CUMPLE!/ NO CUMFPLE OBSERVACIONES

DOCUMENTOS HABILITANTES DE CARACTER JURIDICO.

Carta de p tacién de la prog ta: Pr el ANEXO 2 de los
presentes Términos de referencia, sin modificacién o enmendadura
alguna y firmada por el Represéntate Legal del Oferente.

CUMPLE FOLIOS 2-3

rta de
presentacién
dela
propuesta

Fotocopia simple de Certificado de Existencia y Representacién

Legal expedido por la Camara de Comercio y por la Superintendencia

Financiera de Colombia, con fecha de expedicién no superior a dos
(2) meses anteriores al Cierre del proceso.

Se entendera que el Repr Legal del Oferente esté
debidamente autorizado por el drgano competente y no tiene CER:mggfgfgsr&;ﬁ?mm
restricciones para contraer obligaciones en nombre de la Compaia CUMPLE

CAMARA DE COMERCIO - FOLIOS 4

de Seguros que representa. Sino lo esta, debe manifestario y debers 13

adjuntar el poder gue lo autoriza de manera expresa para participar
en el proceso de seleccién y suscribir el contrato, y acompafiar el
aparte pertinente de los estatutos, para validar las facultades de
quien confiere el poder

Certificado de existencla y
representacion legal

Certificacion respecto de inhabilidades e
incompatibilidades.Conforme a lo dispuesto en los presentes
Términos de referencia, los O deberan i 7 iante
el ANEXO 4, certificacién que hard parte de la respectiva Oferta,
debidamente suscrita por su Representante Legal y que se entiende
presentada bajo la gravedad de juramento, gque no estdn incursos en
las inhabilidades e incompatibilidades y manifestarse respecto
de sus relaciones comerciales o de parentesco con quienes
ostentan la calidad de administradores de FINAGRO, asi como sobre
los incumplimientos o sanciones que le hayan sido impuestos o
declarados con ocasion de su actividad contractual en los dltimos

CUMPLE FOLIOS 18

inhabilidades e
Incompatibilidades.

Certificacion respecto de

tres (3) afios. ~
§5s8g
S8 2 = Una (1) Cerlificacién de primas en el ramo de VIDA GRUPO
SEESS DEUDORES cuya sumatoria de los tltimos cinco (5) afios sea igual CUMPLE FOLIO 19-20
£8 % 23 o superior a $30.000 Millenes, expedida por el cliente.
o8 ®=o0
‘.§ 2 5-3 QE Una (1) Certificacitn de pago de siniestros en el ramo de VIDA
i % B E g g o GRUPO DEUDORES de los dltimes cinco (5) afios cuya sumatoria CUMPLE FoLIO 21
£ g E ESE % de reclamos pagados sea igual a superior a £8.000 Milones,
E 2EE ° = expedida por el cliente
]
2 o o
e E e g g E Una (1) Certificacién de pago de siniestro en el ramo de VIDA
E by - 3 = = E GRUPO DEUDCRES dentro de los Gltimos cinco (5) afios que sea CUMPLE FOLIO 22
:'-'3 ol = g 2c igual o superior a $800 Milones, expedida por el cliente.
-5 -]
] E g 8w 5 Fotocopia legible del dor > de identificacién del Representante CUMPLE FOLIO 23
558 2%-3 Legal del Oferente.
-58 &
=2 g
tgg £
o = -E § Certificado de antecedentes disciplinarics del Representante Legal
= o |
que firma la Oferta, expedido por la Procuraduria General de la
S385% 2 Nacién, con fecha de expedicién no superior a dos (2) meses CUMPLE FOLIO 25
5 E -3 anteriores al Cierre del proceso.
S&s 8
=
g ;E E ) § Ceriificado de antecedentes de responsabilidad fiscal del
= g Representante Legal que firna la Oferta, expedido por la Contraloria
= ‘g 2 § g E General de la Republica, con fecha de expedicion no superior a dos CURELE FOLER 2 e
§ k= = B (2) meses anteriores al Cierre del proceso.
8% 2°2
8 =5
s E Certificado de antecedentes jud del Rep Legal,
MEEE expedido por la Policia Nacional de Colombia, con fecha de
é g g & expedicién no superior a dos (2) meses anteriores al Cierre del el FoLia 28
t proceso.
@
S°F
e 2 v
2= EE % Certificacién de paz y salvo en el sisterna de seguridad social
8 .85¢E integral: certificacion expedida por el Revisor Fiscal, en la que se CUMPLE
% E_; §'§ acredite el pago de los aportes a seguridad social integral y los
FE s = 2 parafiscales correspondientes durante los Gitimos seis (6) meses.
= “







DOCUMENTOS HABILITANTES DE CARACTER FINANCIEROS.
2 0 I
2 & g e
g ;@ = g 'é Copia legible del Registro Unico Tributario — RUT, actualizado. CUMPLE FOLIO 32
=ED a5
[ = Sy =
8% F
2 5@ S :
D 5 % - g ~ Copia legible del RUP, actualizado con corte al 31 de diciembre de
g2 £ = 2017 o en su defecto copia de los formatos que contengan la
= = o UMPLE FOLIO 33-57
L} % £8 3 g informacion aportada para la renovacion o actualizacion de este €
5° 8 ¢ certificado.
a g8
2§ ¢
8853 E
@ 3@ g = Estados financieros del dlitimo ejercicio contable dictaminados. CUMPLE FOLIO 59-65
S o
BEe8 g
EE =
2
S
E E Copia legible de la dltima declaracion de renta presentada. CUMPLE FOLIO 66
g
=]
©
g 0 o= '5':; El Oferente debera cumplir los valores minimes para todos y cada
S § 8E uno de los indicadores financieros que se establecen a continuacion
E S 'g 5 acorde con el RUP. CUMPLE FOLIO 33
52583 LIQUIDEZ = 1,50 (Activo Corriente/Pasivo Corriente)
= =i
£ = E ENDEUDAMIENTO = 83% (Pasivo Total /Activo Total)
— =——— = S
T
2 & = Ejemplar de la pdliza que sera expedida, en la que se contemplen las
i - i & : : = =
5 = condiciones técnicas obligatorias habilitantes segin ANEXO 5, y las UMP -8
s = -3. condiciones generales bajo el mismo alcance establecido en los £ = FEIOE
g =% presentes Términos de referencia.
W '
.
w o
o53P
ﬁ o= g w ANEXO 5 CUMPLE FOLIO 68-71
=au 9
< =
m
870
RESULTADO DE LA VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS, CUMPLE
FINANCIEROS Y TECNICOS
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DELIMA MARSH
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Directora Carte
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Oscar Fernando Acevedo Gamarra
Gerente Comercial Settor Pablico
DELIMA MARSH



INVITACION PUBLIGA No. 04-2018, EL FONDO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO - FINAGRO INVITA A LOS INTERESADOS A

FONDO DE SOLIDARIDAD AGROPECUARIO — FONSA Y/O CUALQUIER OTRO PROGRAMA.

PRESENTAR SUS OFERTAS PARA CONTRATAR UNA COMPARIA DE SEGUROS PARA QUE EXPIDA EL SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES, QUE

AMPARE LOS RIESGOS DE MUERTE E INCAPACIDAD TOTAL Y PERMANENTE, DE LAS PERSONAS NATURALES QUE CONFORMAN LACARTERA DE
CREDITO QUE FINAGRO HAYA COMPRADO, COMPRE O RECIBA ACUALQUIER TITULO, DE ENTIDADES FINANCIERAS, COOPE!
MINISTERIO DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL, CON OCASION DEL PROGRAMA NACIONAL DE REACTIVACION AGRUr e

=N, EL
Pt S

OFERENTE

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA ENTIDAD
COOPERATIVA

REQUIsITOS

CUMPLE/ NO CUMFLE

OBSERVACIONES

DOCUMENTOS HABILITANTES DE CARACTER JURIDICO.

=
%g g Carta de pr ién de la propuesta: P el ANEXO 2 de los
- 5= tes Términos de refi ia, sin meodificacién o enmendadura
5 § 22 alguna y firmada por el Ref Legal del O GEMPEE FOLOSIRS
3 o
Fotocopia simple de Certificado de Existencia y Representacion
ol Legal expedido por la Camara de Comercio y por la Superintendencia
N s Financiera de Colombia, con fecha de expedicion no superior a dos
E é (2) meses anteriores al Cierre del proceso.
B Se e que el R e Legal del Of e :::i CERTIFICADO SUPERINTENDENCIA
= 5 o L LA
g s restricciones para cont iones en de |a Compaik CUMPLE CN\;&RA Dll.EcR:m;glE'olosFouso &
s de Seguros que representa. Sino lo estd, debe manifestarlo y debera a4
é adjuntar el poder que lo iza de P para participar
= S- en el proceso de seleccidn y suscribir el contrato, y acompafiar el
3 aparte pertinente de los estatutos, para validar las facultades de
quien confiere el poder
Ceruﬂcacdon respecto de inhabilidades e
- incompatit alo di » en los,
B e Téminos de ; bs o berd , mediante
ﬁ; : ﬁ el ANEXO 4, certificacion que hard parte de la respectiva Oferta,
g- &= debidamente suscrita por su Representante Legal y que se entiende
% o presm:ada bajo la gravedad de juramento, que no estdn incursos en
s£%8 i & 3 se reepecto CUMPLE FOLIOS 59
§ 5= de sus relacione: o de 3 Con
2 E § ostentan la calidad de adndnlstradoms de FINAGRO, asi como sobre
E = los ine i que le hayan sido impuestos o
o daclafados con ocasién de su actividad contractual en los ulimos
tres (3) afios.
5889
E E B g Una (1) Certificacién de primas en el ramo de VIDA GRUPO
e E E O 5 DEUDORES cuya sumatoria de los tltimes cinco (5) afios sea igual CUMPLE FOLIO &1
te=33 © superior a $30.000 Milones, expedida por el cliente.
-
0o =
S5g6eg & Una (1) Certificacién de pago de siniestros en el ramo de VIDA
o “ L=
a = < 5 o GRUPO DEUDORES de los dlimos cinco (5) afios cuya sumatoria
S82EESS CUMPLE FOLIO 61
a8 BeE>x = de reclamos pagados sea igusl a superior a $8.000 Millones,
:ﬁ; gEs “°B@ expedida por el cliente
2]
2 o
] E e § 20 Una (1) Certificacién de pago de siniestro en el ramo de VIDA
= = E % =2 GRUFPO DEUDORES dentro de los dltimos cinco (5) afios que sea CUNPLE FOLIO 64
:‘; g $285 igual o superior a $600 Millones, expedida por el cliente.
258 £,
o = =
2 E e o Fotocopia legible del documento de identificacion del Representante
SE £F g3 5 Legal del Oferente. SHIELE FOMD o5
22§ 53°
B =
- 2
E § g E . Certificado de antecedentes disciplinarios del Representante Legal
B c=c 8 que firma la Oferta, expedido por la P furia i de la UNE
é % s E 5 Macidn, con fecha de expedicién no superior a dos (2) meses & LE FELD oo
] a anteriores al Cierre del proceso.
O " T o
o
=
g % E £ E =) Cerlificado de antecedentes de responsabilidad fiscal del
o o 1 s Representante Legal que firma la Oferta, expedido por la Contraloria
e 2 8 5 é g = General de la Republica, con fecha de expedicion no superior a dos Chiee FoLkyc2
EE B35 5 (2) meses anteriores al Cierre del proceso.
o® g2
8 =5
o é‘ 57 Certificado de antecedentes judiciales del Representante Legal,
E e " expedido por la Policia Nacional de Colombia, con facha de CUMPLE FOLIO 74
= expedicién no superior a dos (2) meses anteriores al Cierre del
t= proceso.
Ss°8
=g
é % g g E Certificacion de paz y sahwo en el sistema de sequridad social
8 ~8 S5 E integral: certificacién expedida por el Revisor Fiscal, en la que se
% -] '_: § = al:r\euif.e el pago de bs ﬂpm‘tﬂs a seguridad social integral y los G ke FoLid: -t
S ;- ce § p ale: [ d te los ultimos seis (6) meses.




INVITACION PUBLICA No. 04-2018, EL FONDO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SECTOR AGROPECUARIO - FINAGRO INVITAALOS INTERESADOS A
PRESENTAR SUS OFERTAS PARA CONTRATAR UNA COMPANIA DE SEGUROS PARA QUE EXPIDA EL SEGURO DE VIDA GRUPO DEUDORES, QUE
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